[image: image1.png]

   ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
    (Дума города)

       Р Е Ш Е Н И Е

от 4 апреля 2007 года

          № 286
О реализации приоритетного национального проекта
«Доступное и комфортное жильё -  гражданам России»

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы города С.Н. Баскакова о реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жильё - гражданам России» на территории города Радужный в 2006 году,
Дума города решила:

Информацию администрации города о реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жильё гражданам России» на территории города Радужный в 2006 году, принять к сведению (приложение).
Председатель думы города                                                             В.Л. Перекрест